

DODATEK Č. 1

ke smlouvě o dílo uzavřené podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
dne 02.10.2018

Číslo smlouvy objednatele: SML/1394/2018

Číslo smlouvy zhotovitele:

(dále také jen „dodatek“)

I. Smluvní strany

1. Statutární město Přerov

Se sídlem: Bratrská 34, 750 11 Přerov
Zastoupené: Ing. Petr Měřínský, náměstek primátora, na základě pověření dle
bodu 6. usnesení Rady města Přerova č. 4054/98/6/2018 ze dne
9. srpna 2018
IČ: 00301825
DIČ: CZ 00301825
Bankovní spojení:
Číslo transparentního účtu:

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby:

(dále jen „objednatel“)

a

2. SWIETELSKI stavební s.r.o., SWIETELSKI stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA

Se sídlem: Jahodová ulice 60, 622 00 Brno
Zastoupen/a:
ve věcech smlouvy
ve věcech technických
ve věcech stavby
IČ: 480 35 599
DIČ: CZ48035599
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka
8032

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby:

(dále jen „zhotovitel“)

II. Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly, že z důvodu změny rozsahu předmětu plnění (méněpráce + vícepráce), se výše uvedená smlouva o dílo tímto dodatkem mění následovně:

1. Čl. V. cena za dílo, odst. 1 se ruší a nově se sjednává v následujícím znění:

Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí celkem:

cena bez DPH	2 461 551,73Kč
sazba DPH je 21%	516 925,86Kč
cena celkem s DPH	2 978 477,59Kč

a) Poskytnuté zdanitelné plnění odpovídá číselnému kódu klasifikace produkce CZ-CPA 41 – 43, tj. patří do kategorie stavebních a montážních prací podle § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“). V daném případě souvisí výlučně s činností příjemce při výkonu veřejné správy, při níž se příjemce (tj. objednatel) nepovažuje za osobu povinnou k dani (viz § 5 odst. 3 zákona o DPH), a proto nebude ze strany poskytovatele (tj. zhotovitele) uplatněn režim přenesení daně podle § 92a citovaného zákona. Poskytovateli plnění vzniká v tomto případě standardní povinnost odvést daň. Příjemce plnění na vyžádání poskytne poskytovateli čestné prohlášení o účelu použití.

b) Smluvní strany se dohodly na tom, že příjemce zdanitelného plnění je oprávněn uplatnit institut zvláštního způsobu zajištění daně z přidané hodnoty ve smyslu § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ZDPH), pokud poskytovatel zdanitelného plnění bude požadovat úhradu za zdanitelné plnění na bankovní účet, který nebude nejpozději ke dni splatnosti příslušné faktury zveřejněn správcem daně v příslušném registru plátců daně (tj. způsobem umožňujícím dálkový přístup). Obdobný postup je příjemce zdanitelného plnění oprávněn uplatnit i v případě, že v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění bude o poskytovateli zdanitelného plnění zveřejněna v příslušném registru plátců daně skutečnost, že je nespolehlivým plátcem a dále i v případě naplnění kritérií uvedených v § 109 odst. 1 a 2 ZDPH. V případě, že nastanou okolnosti umožňující příjemci zdanitelného plnění uplatnit zvláštní způsob zajištění daně podle § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude příjemce zdanitelného plnění o této skutečnosti poskytovatele zdanitelného plnění informovat. Při použití zvláštního způsobu zajištění daně bude příslušná výše DPH zaplacená na účet poskytovatele zdanitelného plnění vedený u jeho místně příslušného správce daně, a to v původním termínu splatnosti. V případě, že příjemce zdanitelného plnění institut zvláštního způsobu zajištění daně z přidané hodnoty ve shodě s tímto ujednáním uplatní a zaplatí částku odpovídající výši daně z přidané hodnoty uvedené na daňovém dokladu vystaveném poskytovatelem zdanitelného plnění na účet poskytovatele zdanitelného plnění vedený u jeho místně příslušného správce daně, bude tato úhrada považována za splnění části závazku příjemce odpovídajícího příslušné výši DPH sjednané jako součást sjednané ceny za zdanitelné plnění.

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti.

III. Závěrečná ujednání

1. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu podepsaných

oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po dvou vyhotoveních. Podepsaní zástupci obou stran prohlašují, že jsou oprávněni k podpisu tohoto dodatku.

2. Přílohou č. 1 Dodatku č. 1 Smlouvy o dílo č. SML/1394/2018 jsou aktualizované oceněné soupisy dodávek, služeb a stavebních prací s výkazem výměr (položkové rozpočty), které nahrazují přílohu č.1 Smlouvy o dílo.
3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu statutárními orgány smluvních stran, nebo osobami jimi zmocněnými či pověřenými a účinnosti dnem uveřejnění dodatku v Registru smluv na Portálu veřejné správy České republiky. Za uveřejnění tohoto dodatku na Portálu veřejné správy České republiky odpovídá objednatel. Smluvní strany prohlašují, že se zveřejněním dodatku v Registru smluv na Portálu veřejné správy České republiky souhlasí.
4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.
5. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou města Přerova na její 3. schůzi, konané dne 29. listopadu 2018 usnesením č.81/3/8/2018 (doložka podle ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů).

V Přerově dne
30.11.2018

V Přerově dne
30.11.2018

Za objednatele:

Za zhotovitele:

.....
Ing. Petr Měřínský

.....

.....

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 18010-01

Stavba: ÚDRŽBA KOMUNIKACE - UL. PETŘIVALSKÉHO, PŘEROV

KSO: 822 27 73

Místo: PŘEROV

CC-CZ: 2112

Datum: 27.08.2018

Zadavatel:
STATUTÁRNÍ MĚSTO PŘEROV

IČ: 00301825
DIČ: CZ00301825

Uchazeč:
SWIETELSKY stavební s.r.o.

IČ: 480 35 599
DIČ: CZ480 35 599

Projektant:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS 2018-01. Cenové a technické podmínky položek CS, které nejsou uvedeny v soupisu prací jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz. Plný popis položek a poznámky k souborům cen jsou uvedeny v jednotlivých cenících ÚRS. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z CS. Tyto položky byly vytvořeny pouze pro tento rozpočet a nenacházejí se v žádné cenové soustavě. Pokud byl v rozpočtu uveden konkrétní obchodní název materiálu nebo výrobku, byl použit s cílem zadavatele stanovit minimální kvalitativní standard. Uchazeč o veřejnou zakázku je oprávněn navrhnout a použít kvalitativně a technicky obdobných řešení, která nesníží užitnou hodnotu a kvalitu díla, při zachování jakostních a bezpečnostních parametrů výrobků.

VÝKAZ VÝMĚR, který se vztahuje k více položkám je nahrazen odpovídajícím slovem "FIGUROU". Figura je uvedena ve sloupci "Kód" v položce, kde byla spočítána.

Cena bez DPH			2 461 551,73
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 2 461 551,72	Výše daně 516 925,86
DPH snížená	Sazba daně 15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH			2 978 477,59

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 18010-01

Stavba: ÚDRŽBA KOMUNIKACE - UL. PETŘIVALSKÉHO, PŘEROV

Místo: PŘEROV

Datum:

27.08.2018

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO PŘEROV

Projektant:

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		2 461 551,73	2 978 477,59	
SO 01	ÚDRŽBA KOMUNIKACE - UL. PETŘIVALSKÉHO	2 416 351,73	2 923 785,59	ING
VRN	VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY	45 200,00	54 692,00	VON

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

ÚDRŽBA KOMUNIKACE - UL. PETŘIVALSKÉHO, PŘEROV

Objekt:

SO 01 - ÚDRŽBA KOMUNIKACE - UL. PETŘIVALSKÉHO

KSO: 822 29 72

Místo: PŘEROV

Zadavatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO PŘEROV

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o.

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 27.08.2018

IČ: 00301825

DIČ: CZ00301825

IČ: 480 35 599

DIČ: CZ480 35 599

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH				2 416 351,72
---------------------	--	--	--	---------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 416 351,72	21,00%	507 433,86
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	2 923 785,58
-------------------	--------------	---------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ÚDRŽBA KOMUNIKACE - UL. PETŘIVALSKÉHO, PŘEROV

Objekt:

SO 01 - ÚDRŽBA KOMUNIKACE - UL. PETŘIVALSKÉHO

Místo:

PŘEROV

Datum:

27.08.2018

Zadavatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO PŘEROV

Projektant:

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

2 416 351,72

HSV - Práce a dodávky HSV

2 416 351,72

1 - Zemní práce	229 604,51
5 - Komunikace pozemní	1 506 647,80
8 - Trubní vedení	72 584,04
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	384 297,98
997 - Přesun sutě	207 145,23
998 - Přesun hmot	16 072,16
Ostatní	#ODKAZ!

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ÚDRŽBA KOMUNIKACE - UL. PETŘIVALSKÉHO, PŘEROV

Objekt:

SO 01 - ÚDRŽBA KOMUNIKACE - UL. PETŘIVALSKÉHO

Místo: PŘEROV

Datum: 27.08.2018

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO PŘEROV

Projektant:

Uchazeč: SWIETELSKÝ stavební s.r.o.

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

2 416 351,72

D	HSV	Práce a dodávky HSV	2 416 351,72					
D	1	Zemní práce	229 604,51					
1	K	113101111-15	Přípravné terénní práce -sejmutí drnu strojně tl. do 150mm vč. naložení na dopravní prostředek (cena určena pro odhrnování na skládku)	m2	105,000	7,00	735,00	
	VV		" výměna silničn. obrub 210mb / skryvka 0,15m zatravnění za obrubou "					
	VV		0,5*210,0		105,000			
	VV	m2DRNY01	Součet		105,000			
2	K	113154364	Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š 2 m pl do 10000 m2 s překážkami v trase	m2	3 374,000	48,00	161 952,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		" frézování tl.90mm "		2 097,000			
	VV		" frézování tl.60mm "		1 277,000			
	VV		Součet		3 374,000			
3	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	380,000	48,00	18 240,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		" výměna silničn. obrub "		210,000			
4	K	113203111	Vytrhání obrub z dlažebních kostek	m	60,000	52,00	3 120,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		" předlažba stáv. 50mb 1- řádku z DŽK (zpět.použití 90%) "					
	VV	RADEKmb01	50,0		50,000			
5	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	35,325	542,00	19 146,15	CS ÚRS 2018 01
	VV		" drážky pro výměnu silničn. obrub 210mb "					
	VV		0,30*(0,30-0,15)/2*210,0		4,725			
	VV	sRYHY01	Součet		4,725			
6	K	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	51,075	136,00	6 946,20	CS ÚRS 2018 01
	VV		" výkopy celkem "					
	VV		0,15*m2DRNY01		15,750			
	VV		sRYHY01		4,725			
	VV	ODVOZzem01	Součet		20,475			
7	K	171201201	Uložení sypání na skládky	m3	51,075	15,00	766,13	CS ÚRS 2018 01
	VV		ODVOZzem01		20,475			
8	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	59,355	205,00	12 167,78	CS ÚRS 2018 01
	VV		ODVOZzem01*1,8		36,855			
9	K	18141113z15	Travník parkový -komplet - založený výsevem -zaprávky po překopech - v rovině a ve svahu do 1:5, vč.ohumusování 0,15m s dodávkou sadové zeminy, obdělání půdy, závlivky , dodání osiva	m2	261,250	25,00	6 531,25	
	VV		" výměna silničn. obrub 210mb / zaprávka zatravnění za obrubou "					
	VV		0,5*210,0		105,000			
	VV	OHUMUS01	Mezisoučet		105,000			
	VV		" + obnova okolní plochy zatravnění= +50% /2 (= bez ohumus.)"					
	VV		OHUMUS01*0,50/2		26,250			
	VV		Součet		131,250			
D	5	Komunikace pozemní	1 506 647,80					
10	K	565131111-5	Vyrovnání povrchu dosavadních podkladů ložní vrstvou ACL16+, tl 50 mm	m2	850,000	244,00	207 400,00	
	VV		" vyrovnávky ložní ACL průměrn.tl.50mm , lokální opravy "					
	VV		850,0		850,000			
11	K	573111112	Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	1 277,000	16,00	20 432,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		" infiltrač. postřik 0,60-1,0kg/m2 "					
	VV		" celk. plocha vozovky (obrus ACO) - postřik plochy ložní ACL "					
	VV		3374-2097		1 277,000			
12	K	573211107	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,30 kg/m2	m2	3 243,400	12,00	38 920,80	CS ÚRS 2018 01
	VV		" spoj.postřik 0,20-0,35kg/m2 pod ACO "					
	VV		3374,0		3 374,000			
13	K	573211109	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2	m2	2 097,000	14,00	29 358,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		" spoj.postřik 0,30-0,60kg/m2 pod ACL "					
	VV		2097,0		2 097,000			
14	K	577134121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	3 243,400	220,00	713 548,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		" nový obrus ACO11+ v tl.40mm, 100% plochy "					
	VV		3374,0		3 374,000			
	VV	ObrusACO01	Mezisoučet		3 374,000			
15	K	577145122-5	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16+ (ABH) tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	2 097,000	237,00	496 989,00	
	VV		" podkladka ložné vrstvy ACL16+, 50mm "					
	VV		2097,0		2 097,000			
D	8	Trubní vedení	72 584,04					
16	K	899231111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže	kus	17,000	2 740,00	46 580,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		" výškov. úprava UV celkem "		18		18,000	
	VV		" -odpočet 1ks UV s výměnou mříže " -1				-1,000	
	VV		Součet				17,000	
17	K	899231111-9	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže, s výměnou mříže vč. odvozu původní mříže na určené místo	kus	1,000	2 740,00	2 740,00	
	VV		" výměna mříže UV + výšk. úprava "		1		1,000	
18	M	55242320	mříž vtoková litinová plochá 500x500mm	kus	1,000	3 468,04	3 468,04	CS ÚRS 2018 01
	VV		" výměna mříže UV "					
	VV		" mříž vč. rámu pro zatížení tř. D400 "		1		1,000	
19	M	59223874-01	koš vysoký pro uliční vpusti, žárově zinkovaný plech,pro rám 500/500	kus	1,000	616,00	616,00	

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	vv		" výměna mříže UV (vč.košě)" 1		1,000			
20	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	4,000	4 795,00	19 180,00	CS ÚRS 2018 01
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				384 297,98	
21	K	915211112	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry souvislé š 125 mm retroreflexní bílý plast	m	200,000	52,00	10 400,00	CS ÚRS 2018 01
	vv		" VDZ parkoviště: plná čára=kolmé stání (V10b)"		200,0			
22	K	915231112	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly retroreflexní bílý plast	m2	35,750	411,00	14 693,25	CS ÚRS 2018 01
	vv		" VDZ vozovka: přechody V7 (20 pruhů po 3,5m)"		35,000			
	vv		20,0*0,5*3,5					
	vv		" VDZ parkoviště: piktogram invalida / 1kus (V10f)"		0,750			
	vv		1*(1,0*1,5)/2					
	vv	VDZm201	Součet		35,750			
23	K	915321115	Předformátované vodorovné dopravní značení vodící pás pro slabozraké	m	0,000	220,00	0,00	CS ÚRS 2018 01
	vv		" VDZ vozovka: 1* přechody V7 (ul. Želátovská)"					
	vv		" vodící linie (pás z 6 proužků)" 1*12,0		12,000			
24	K	915611111	Předznačení vodorovného liniového značení	m	200,000	7,00	1 400,00	CS ÚRS 2018 01
	vv		" čáry: V10b "		200,0			
	vv		" V7 linie "		1*12,0			
	vv	VDZcary01	Součet		212,000			
25	K	915621111	Předznačení vodorovného plošného značení	m2	35,750	7,00	250,25	CS ÚRS 2018 01
	vv		VDZm201		35,750			
26	K	916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	380,000	165,00	62 700,00	CS ÚRS 2018 01
	vv		" předlažba stávaj. 1- řádku z DŽK (zpět.použití 90%) 50m "		50,0			
	vv		" doplnění nového 1- řádku, 30m "		30,0			
	vv		Součet		80,000			
27	M	583801220-5s	MATERIÁL INVESTORA Z JINÉ SKLÁDKY= očištěná kostka (v ceně je naložení + doprava z 5 km se složením)- kostka dlažební drobná, materiálová skupina II/2 velikost 8/10 cm	t	0,878	342,00	300,28	
	vv		" předlažba 1-řádku z DŽK (zpět.použití 90%) "					
	vv		" zpětné použití všech nepoškozených kostek (odhad 90% zpětně) "					
	vv		" doplnění novými kostkami do 10% (dovoz se skladu investora) "					
	vv		50,0*0,024*1,02		1,224			
	vv		-0,90*(50*0,024)		-1,080			
	vv		Mezisoučet		0,144			
	vv		" doplnění nového 1- řádku, 30m "					
	vv		30,0*0,024*1,02		0,734			
	vv		Součet kostky doplnění		0,878			
28	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	380,000	238,00	90 440,00	CS ÚRS 2018 01
	vv		" výměna silničn. obrub " 210,0		210,000			
29	M	59217031	obrubník betonový silniční 100 x 15 x 25 cm	m	387,600	177,00	68 605,20	CS ÚRS 2018 01
	vv		" výměna silničn. obrub " 210,0*1,02		214,200			
30	K	919731112	Zarovnaní styčné plochy podkladu nebo krytu z betonu tl do 150 mm	m	80,000	137,00	10 960,00	CS ÚRS 2018 01
	vv		" předlažba 1 řádku z DŽK + doplnění 30m"					
	vv		" zarov. bet.lože ponechaného obrubníku, vyčištění drážky pro nové lože 1 řádku"					
	vv		RADEKmb01		50,000			
	vv		30,0		30,000			
	vv		Součet		80,000			
31	K	919731122	Zarovnaní styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl do 100 mm	m	380,000	38,00	14 440,00	CS ÚRS 2018 01
	vv		" předlažba 1 řádku z DŽK + doplnění 30m"					
	vv		"zarov.,stávaj.ACP, vyčištění drážky pro nové lože 1 řádku"					
	vv		RADEKmb01		50,000			
	vv		30,0		30,000			
	vv		Součet		80,000			
32	K	919732211	Styčná spára napojení nového živičného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním	m	80,000	137,00	10 960,00	CS ÚRS 2018 01
	vv		" napojení zarov.řezu pro ofrězov. obrusu ACO "					
	vv		rezACO01		80,000			
33	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	380,000	80,00	30 400,00	CS ÚRS 2018 01
	vv		" zarov.řez pro ofrězov. obrusu ACO "					
	vv		rezACO01		80,0			
34	K	938908411	Čištění vozovek splachováním vodou	m2	3 374,000	8,00	26 992,00	CS ÚRS 2018 01
	vv		" docištění zameteného pojiž.povrchu pod 1. PS "					
	vv		" pod vyrovnávku ložní " 2097,0		2 097,000			
	vv		" pod obrus (mimo ložní)"					
	vv		ObrusACO01-2097,0		1 277,000			
	vv		Součet		3 374,000			
35	K	938909311	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	m2	6 919,500	6,00	41 517,00	CS ÚRS 2018 01
	vv		" hrubé očištění po odfrézování " 2097+1277		3 374,000			
	vv		" ometení pod PS obrusu " 3374,0		3 374,000			
	vv		Mezisoučet		6 748,000			
	vv		" pod nástřík VDZ "					
	vv		VDZm201*2		71,500			
	vv		(VDZcary01-12,0)*0,5		100,000			
	vv		Mezisoučet		171,500			
	vv		Součet		6 919,500			
36	K	979071022	Očištění dlažebních kostek drobných se spárováním živičnou směsí nebo MC při překopecích ing sítí	m2	5,000	48,00	240,00	CS ÚRS 2018 01
	vv		" předlažba 1-řádku z DŽK (zpět.použití 90%), opravy lokálně (překopy) "					
	vv		1*RADEKmb01*0,10		5,000			
D 997			Přesun sutě				207 145,23	
37	K	997221151	Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů stavebním kolečkem do 50 m	t	13,660	205,00	2 800,30	CS ÚRS 2018 01
	vv		" cena položky je i s naložením a se složením "					
	vv		" předlažba 1-řádku z DŽK "					
	vv		" na mezideponii pro očištění (vč. bet.lože) "					
	vv		(1*RADEKmb01)*0,115		5,750			

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	vv		" přesun očištěn.kostek z mezidopie pro zpět. použití (90%)"					
	vv		0,90*(1*RADEKmb01)*0,024		1,080			
	vv		Součet		6,830			
38	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	1 274,164	44,00	56 063,22	CS ÚRS 2018 01
	vv		SUTfrezASF01		863,744			
	vv		SUTkamen01		205,870			
	vv		SUTbetSYPK01		4,550			
	vv		Součet		1 074,164			
39	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	5 096,656	8,00	40 773,25	CS ÚRS 2018 01
	vv		" vyfrézky skládka bez poplatku / Předmostská/ Staré rybníky, Přerov "					
	vv		SUTfrezASF01*(5-1)		3 454,976			
	vv		" odpad recyklace nebo skládka s poplatkem "					
	vv		SUTkamen01*(5-1)		823,480			
	vv		SUTbetSYPK01*(5-1)		18,200			
	vv		Součet		4 296,656			
40	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	83,170	57,00	4 740,69	CS ÚRS 2018 01
	vv		SUTbetKUS01		43,170			
41	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	332,680	8,00	2 661,44	CS ÚRS 2018 01
	vv		SUTbetKUS01*(5-1)		172,680			
42	K	997221611-01	Nakládání kusových materiálů na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	83,170	42,00	3 493,14	
	vv		SUTbetKUS01		43,170			
43	K	997221611-02	Technická úprava betonu na suťovou kusovost (max.500x500mm) pro skládku	t	77,900	274,00	21 344,60	
	vv		" výměna bet.obruby " 210,0*0,205		43,050			
44	K	997221815	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	t	82,570	205,00	16 926,85	CS ÚRS 2018 01
	vv		" bet.obruby nebo poškoz. kostky "					
	vv		" kostky přídlažeb (1-řádek, odhad 10 % rozbitých) z 50 mb"					
	vv		0,10*(1*RADEKmb01)*0,024		0,120			
	vv		" obrubníky silniční betonové 210m"					
	vv		210,0*0,205		43,050			
	vv	SUTbetKUS01	Mezisoučet		43,170			
	vv		" odpad po očištění (bet.lože) kostky "					
	vv		(1*RADEKmb01)*(0,115-0,024)		4,550			
	vv	SUTbetSYPK01	Mezisoučet		4,550			
	vv		Součet		47,720			
45	K	997221855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504	t	205,870	275,00	56 614,25	CS ÚRS 2018 01
	vv		" sut' celkem vč. vyfrézek " 1118,414		1 118,414			
	vv		Mezisoučet		1 118,414			
	vv		" -odpočet zpětně použ. materiálů "					
	vv		" kostky přídlažeb (1-řádek, 90% zpět.použití) "					
	vv		-0,90*(1*RADEKmb01)*0,024		-1,080			
	vv		Mezisoučet		-1,080			
	vv		" odpočet fréz.asfaltu a betony "					
	vv		-SUTfrezASF01		-863,744			
	vv		-SUTbetKUS01		-43,170			
	vv		-SUTbetSYPK01		-4,550			
	vv		Mezisoučet		-911,464			
	vv	SUTkamen01	Součet odpad z čištění vozovek		205,870			
46	K	997221899-02	DODAVATEL NACENÍ částkou 1 Kč (bez DPH) /t - odfrézovaný asfalt (skládka správce komunikace)	t	863,744	2,00	1 727,49	
	vv		" odfréz. do 10cm, 3374 m2 " 3374*0,256		863,744			
	vv	SUTfrezASF01	Součet		863,744			
D	998		Přesun hmot				16 072,16	
47	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živícným	t	247,264	65,00	16 072,16	CS ÚRS 2018 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
ÚDRŽBA KOMUNIKACE - UL. PETŘIVALSKÉHO, PŘEROV
Objekt:

VRN - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

KSO: 822 29 72
Místo: PŘEROV

Zadavatel:
STATUTÁRNÍ MĚSTO PŘEROV

Uchazeč:
SWIETELSKY stavební s.r.o.

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 27.08.2018

IČ: 00301825
DIČ: CZ00301825

IČ: 480 35 599
DIČ: CZ480 35 599

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			45 200,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	45 200,00	21,00%	9 492,00
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		54 692,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ÚDRŽBA KOMUNIKACE - UL. PETŘIVALSKÉHO, PŘEROV

Objekt: **VRN - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY**

Místo: PŘEROV

Datum: 27.08.2018

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO PŘEROV

Projektant:

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	45 200,00
OST - Ostatní	10 000,00
O01 - Ostatní - Dopravně inženýrské opatření	10 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	35 200,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	10 000,00
VRN2 - Příprava staveniště	2 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	2 200,00
VRN4 - Inženýrská činnost	21 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ÚDRŽBA KOMUNIKACE - UL. PETŘIVALSKÉHO, PŘEROV

Objekt:

VRN - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

Místo: PŘEROV

Datum: 27.08.2018

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO PŘEROV

Projektant:

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o.

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
Náklady soupisu celkem							45 200,00	
D	OST		Ostatní				10 000,00	
D	O01		Ostatní - Dopravně inženýrské opatření				10 000,00	
1	K	090001000-11	Ostatní náklady DIO: dočasné dopravní značení a zajištění dokumentace PDZ a povolení zvláštního užívání komunikací pro realizaci stavby, zajištění provizorního přístupu pro pěší	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	
	WV		" délka pronájmu cca 4 týdny "		1	1,000		
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				35 200,00	
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				10 000,00	
2	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2018 01
3	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2018 01
D	VRN2		Příprava staveniště				2 000,00	
4	K	02200300019	Příprava staveniště - Vytyčení stávajících podzemních inženýrských sítí v zájmové lokalitě	Kč	1,000	2 000,00	2 000,00	
	WV		" Vytyčení stávajících podzemních inženýrských sítí "		1	1,000		
D	VRN3		Zařízení staveniště				2 200,00	
5	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	2 200,00	2 200,00	CS ÚRS 2018 01
	WV		" vybudování, provoz, odstranění a zapravení povrchů po ZS "		1	1,000		
D	VRN4		Inženýrská činnost				21 000,00	
6	K	043194000-11	Ostatní zkoušky - analýza ověření kvalitativn.vlastností odpadu - dle MŽP Vyhláška 294 2005sb, příloha č.10 - po recyklaci použití na povrch terénu	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00	
7	K	043194000-12	Ostatní zkoušky - analýza ověření kvalitativn.vlastností odpadu - dle MŽP Vyhláška 294 2005sb, příloha č.2 -výluh - nebezpečný odpad (asfalty z komunikací)	Kč	1,000	8 000,00	8 000,00	
8	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	Kč	1,000	8 000,00	8 000,00	CS ÚRS 2018 01

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 18010-01

Stavba: MNP - UL. PETŘIVALSKÉHO, PŘEROV

KSO: 822 27 73
Místo: PŘEROV

CC-CZ: 2112
Datum:

Zadavatel:
STATUTÁRNÍ MĚSTO PŘEROV

IČ: 00301825
DIČ: CZ00301825

Uchazeč:
SWIETELSKY stavební s.r.o.

IČ: 480 35 599
DIČ: CZ480 35 599

Projektant:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS 2018-01. Cenové a technické podmínky položek CS, které nejsou uvedeny v soupisu prací jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz. Plný popis položek a poznámky k souborům cen jsou uvedeny v jednotlivých cenících ÚRS. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z CS. Tyto položky byly vytvořeny pouze pro tento rozpočet a nenacházejí se v žádné cenové soustavě. Pokud byl v rozpočtu uveden konkrétní obchodní název materiálu nebo výrobku, byl použit s cílem zadavatele stanovit minimální kvalitativní standard. Uchazeč o veřejnou zakázku je oprávněn navrhnout a použít kvalitativně a technicky obdobných řešení, která nesníží užitnou hodnotu a kvalitu díla, při zachování jakostních a bezpečnostních parametrů výrobků.

VÝKAZ VÝMĚR, který se vztahuje k více položkám je nahrazen odpovídajícím slovem "FIGUROU". Figura je uvedena ve sloupci "Kód" v položce, kde byla spočítána.

Cena bez DPH **-33 023,20**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00	0,00
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	-33 023,20
-------------------	----------	------------	-------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 18010-01

Stavba: MNP - UL. PETŘIVALSKÉHO, PŘEROV

Místo: PŘEROV

Datum:

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO PŘEROV

Projektant:

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		-33 023,20	-33 023,20	
SO 01	MNP - UL. PETŘIVALSKÉHO	-33 023,20	-33 023,20	ING

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

MNP - UL. PETŘIVALSKÉHO, PŘEROV

Objekt:

SO 01 - MNP - UL. PETŘIVALSKÉHO

KSO: 822 29 72
Místo: PŘEROV

CC-CZ:
Datum: 00.01.1900

Zadavatel:
STATUTÁRNÍ MĚSTO PŘEROV

IČ: 00301825
DIČ: CZ00301825

Uchazeč:
SWIETELSKY stavební s.r.o.

IČ: 480 35 599
DIČ: CZ480 35 599

Projektant:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				-33 023,20
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	0,00	21,00%	0,00	
snížená	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH		v CZK		-33 023,20

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MNP - UL. PETŘIVALSKÉHO, PŘEROV

Objekt:

SO 01 - MNP - UL. PETŘIVALSKÉHO

Místo:

PŘEROV

Datum:

00.01.1900

Zadavatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO PŘEROV

Projektant:

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

-33 023,20

MNP - Méněpráce

-33 023,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

MNP - UL. PETŘIVALSKÉHO, PŘEROV

Objekt:

SO 01 - MNP - UL. PETŘIVALSKÉHO

Místo:

PŘEROV

Datum:

00.01.1900

Zadavatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO PŘEROV

Projektant:

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-33 023,20	
D	MNP		MĚNĚPRÁCE				-33 023,20	
D	5		Komunikace pozemní				-30 299,20	
12	K	573211107	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,30 kg/m2	m2	-130,600	12,00	-1 567,20	CS ÚRS 2018 01
14	K	577134121	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	-130,600	220,00	-28 732,00	CS ÚRS 2018 01
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				-2 724,00	
23	K	915321115	Předformátované vodorovné dopravní značení vodící pás pro slabozraké	m	-12,000	220,00	-2 640,00	CS ÚRS 2018 01
	WV		" VDZ vozovka: 1* přechody V7 (ul. Želátovská)"					
	W		" vodící linie (pás z 6 proužků) " 1*12,0		12,000			
24	K	915611111	Předznačení vodorovného liniového značení	m	-12,000	7,00	-84,00	CS ÚRS 2018 01
	WV		" čáry: V10b "		200,000			
	W		" V7 linie "		12,000			
	W	VDZcary01	Součet		212,000			

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 18010-01

Stavba: VCP - UL. PETŘIVALSKÉHO, PŘEROV

KSO: 822 27 73
Místo: PŘEROV

CC-CZ: 2112
Datum:

Zadavatel:
STATUTÁRNÍ MĚSTO PŘEROV

IČ: 00301825
DIČ: CZ00301825

Uchazeč:
SWIETELSKY stavební s.r.o.

IČ: 480 35 599
DIČ: CZ480 35 599

Projektant:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS 2018-01. Cenové a technické podmínky položek CS, které nejsou uvedeny v soupisu prací jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz. Plný popis položek a poznámky k souborům cen jsou uvedeny v jednotlivých cenících ÚRS. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z CS. Tyto položky byly vytvořeny pouze pro tento rozpočet a nenacházejí se v žádné cenové soustavě. Pokud byl v rozpočtu uveden konkrétní obchodní název materiálu nebo výrobku, byl použit s cílem zadavatele stanovit minimální kvalitativní standard. Uchazeč o veřejnou zakázku je oprávněn navrhnout a použít kvalitativně a technicky obdobných řešení, která nesníží užitnou hodnotu a kvalitu díla, při zachování jakostních a bezpečnostních parametrů výrobků.

VÝKAZ VÝMĚR, který se vztahuje k více položkám je nahrazen odpovídajícím slovem "FIGUROU". Figura je uvedena ve sloupci "Kód" v položce, kde byla spočítána.

Cena bez DPH 234 574,93

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	234 574,93	49 260,74
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 283 835,67

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 18010-01

Stavba: VCP - UL. PETŘIVALSKÉHO, PŘEROV

Místo: PŘEROV

Datum:

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO PŘEROV

Projektant:

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		234 574,93	283 835,67	
SO 01	VCP - UL. PETŘIVALSKÉHO	234 574,93	283 835,67	ING

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

VCP - UL. PETŘIVALSKÉHO, PŘEROV

Objekt:

SO 01 - VCP - UL. PETŘIVALSKÉHO

KSO: 822 29 72

Místo: PŘEROV

Zadavatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO PŘEROV

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o.

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 00.01.1900

IČ: 00301825

DIČ: CZ00301825

IČ: 480 35 599

DIČ: CZ480 35 599

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH				234 574,93
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	234 574,93	21,00%	49 260,74
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	283 835,67
-------------------	--------------	-------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VCP - UL. PETŘIVALSKÉHO, PŘEROV

Objekt:

SO 01 - VCP - UL. PETŘIVALSKÉHO

Místo:

PŘEROV

Datum:

00.01.1900

Zadavatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO PŘEROV

Projektant:

Uchazeč:

SWIETELSKY stavebni s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

234 574,93

VCP - Vícepráce

234 574,93

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VCP - UL. PETŘIVALSKÉHO, PŘEROV

Objekt:

SO 01 - VCP - UL. PETŘIVALSKÉHO

Místo: PŘEROV

Datum: 00.01.1900

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO PŘEROV

Projektant:

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o.

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							234 574,93	
D VCP VÍCEPRÁCE							234 574,93	
D 1 Zemní práce							37 748,30	
3	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	170,000	48,00	8 160,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		" výměna silniční. obrub " 170,0		170,000			
4	K	113203111	Vytrhání obrub z dlažebních kostek	m	10,000	52,00	520,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		" předlažba stáv. 50mb 1- řádku z DŽK (zpět.použití 90%) "					
	VV	RADEKmb01	10		10,000			
5	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	30,600	542,00	16 585,20	CS ÚRS 2018 01
	VV	sRYHY01	Součet		30,600			
6	K	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypání na horniny tř. 1 až 4	m3	30,600	136,00	4 161,60	CS ÚRS 2018 01
	VV	ODVOZzem01	Součet		30,600			
7	K	171201201	Uložení sypání na skládky	m3	30,600	15,00	459,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		ODVOZzem01		30,600			
8	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	22,500	205,00	4 612,50	CS ÚRS 2018 01
	VV				22,500			
9	K	18141113z15	Travník parkový -komplet - založený výsevem -zaprávky po překopec - v rovině a ve svahu do 1:5, vč.ohumusování 0,15m s dodávkou sadové zeminy, obdělání půdy, závlivky , dodání osiva	m2	130,000	25,00	3 250,00	
	VV		Součet		130,000			
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							156 051,80	
26	K	916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	300,000	165,00	49 500,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		Součet		300,000			
28	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	170,000	238,00	40 460,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		" výměna silniční. obrub " 170,0		170,000			
29	M	59217031	obrubník betonový silniční 100 x 15 x 25 cm	m	173,400	177,00	30 691,80	CS ÚRS 2018 01
	VV		" výměna silniční. obrub " 170,0*1,02		173,400			
31	K	919731122	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl do 100 mm	m	300,000	38,00	11 400,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		Součet		300,000			
33	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	300,000	80,00	24 000,00	CS ÚRS 2018 01
	VV				300,000			
D 997 Přesun sutě							38 533,30	
37	K	997221151	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů stavebním kolečkem do 50 m	t	6,830	205,00	1 400,15	CS ÚRS 2018 01
	VV		Součet		6,830			
38	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	200,000	44,00	8 800,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		Součet		200,000			
39	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	800,000	8,00	6 400,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		Součet		800,000			
40	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	40,000	57,00	2 280,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		SUTbetKUS01		40,000			
41	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	160,000	8,00	1 280,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		SUTbetKUS01*(5-1)		160,000			
42	K	997221611-01	Nakládání kusových materiálů na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	40,000	42,00	1 680,00	
	VV		SUTbetKUS01		40,000			
43	K	997221611-02	Technická úprava betonu na suťovou kusovost (max.500x500mm) pro skládku	t	34,850	274,00	9 548,90	
	VV		" výměna bet.obruba "		34,850			
44	K	997221815	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	t	34,850	205,00	7 144,25	CS ÚRS 2018 01
	VV				34,850			
D 998 Přesun hmot							2 241,53	
47	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	34,485	65,00	2 241,53	CS ÚRS 2018 01
	VV				34,485			